



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000075418/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Basic Data

General Information

Valid From	Jun 16, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Jun 14, 2023
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Apr 17, 2024
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710033020198
Change Number	300006277902

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Primerba Tymian 340 g
English	CU KN PRIM THYME 340G POT PL
Estonian	KNORR Professional Primerba Thyme 340 g
Latvian	KNORR Professional Primerba Thyme 340 g
Lithuanian	KNORR Professional Primerba Thyme 340 g
Polish	Knorr Professional Primerba Tymiankowa 340 g
Slovak	Knorr Professional Primerba Tymian 340 g

Target Location

Validity Area	Language
Lithuania	Lithuanian



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000075418/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000123151/000/005

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jun 14, 2023

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	MEP THYME 20% LESS SALT (CUC)
English_EU	CoM: Germany

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Legal Denominator : Prieskoninė pasta su čiobreliais. Produktas pasterizuotas.

Ingredient List:

Sudedamosios dalys: saulėgrąžų aliejus, čiobreliai¹ (34 %), druska, aromato ir skonio stipriklis (mononatrio glutamatas), cukrus, visiškai hidrintas rapsų aliejus, stabilizatorius (kalcio chloridas). ¹Iš tvarios žemdirbystės. Tinkama veganams. Be glitimo. Be konservantų.

Allergen\Diet List:

Tinkama Veganiškas.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:LT/Lithuanian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Grynasis svoris	340	g e	Gramai e

Statements:

Purpose	Description
INGREDIENT LIST	Be konservantų
ALLERGEN LIST	Be glitimo



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000075418/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Purpose	Description
NUTRITION	Maistinė vertė 100 g Energinė vertė Riebalai iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių Angliavandeniai iš kurių cukrų Maistinės skaidulos Baltymai Druska
SHELF LIFE	Geriausia iki: žiūrėti ant pakuotės.
STORAGE	Laikyti sausoje, vėsioje ir tamsioje vietoje. Atidarius laikyti šaldytuve.
USE INSTRUCTIONS	Naudojimas: dėkite į karštus ir šaltus patiekalus pagal skonį.
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, Vegan Tinkama veganams.
OTHER	340 g e
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Tiekėjas: Unilever Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa Lenkija, (symbol of phone) 8 800 70070
NON ARTWORK CLAIMS	Be laktozės
NON ARTWORK CLAIMS	Be dažiklių

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:LT/Lithuanian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Maistinės medžiagos	Per 100 g
Energija	1867 kJ
Energinė vertė	446 kcal
Riebalai	44 g
iš kurių sočiųjų riebalų rūgščių	7,0 g
Angliavandeniai	6,5 g
iš kurių cukrų	6,4 g
Skaidulos	1,0 g
Baltymai	7,7 g
Druska	11,9 g

Per - 100 g (As Sold)

Statements :
Parduodamas produktas



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000075418/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

End of CUC Product Information Record

200000123151/000/005



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000075418/001

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date :

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	MEP THYME 20% LESS SALT (CUC)